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Feuille1

CLASSEMENT FOULEES MANNEVILLAISES

5KM

DOUVINET M

FOUCHE F

VIGNAGOGUE N

DELAGE A

BOUTEILLER T

VIEVILLE A 1érefeminine
PETITT

GUILLET V

MERCIER S 2éme féminine
MATTON R 3éme féminine
MATTON F

SALLE J 4éme féminine
BLANCHARD Z 5éme féminine
PENNEC M P 6éme féminine
PENNEC S

VIGNAGOGUE L 7éme féminine
GOMER L

VOUTAT A 8éme féminine
MICHEL E 9éme féminine
FERON I 10eme féminine
HERAUX J 11éme féminine
SURJUS A

SURJUS A 12éme féminine
DUFOUR S 13émeféminine

10km

DUMONT R

FUARDANT A

MARIN B

CARPENTIER A

LASSIRE G

BARTHELEMY F

BUQUET FOUET R 1ere cadet
MOUCHARD T

LEMMONIER H

HEURTAUX M 1éré féminine
LEFEBVRE L

HARANG L

FITTE DUVAL D

CRESPEAU C 2éme feminine
LIGOT G

ROULLEAU S

BOILAY P

VITIS C

SALLE C

BLANCHARD J

VATTERY A

17,58,19
18,26,30
20,12,31
20,26,08
21,07,26
25,37,82
25,43,74
26,00,10
26,12,97
26,42,06
27,46,17
28,48,98
29,24,57
30,16,17
30,16,96
30,40,22
33,48,99
33,50,62
33,55,94
35,36,36
36,02,48
36,26,21
36,27,22
37.3357

36,11,14
37,05,35
37,49,40
37,52,97
39,01,35
40,01,96
40,12,59
43,17,10
43,31,34
44,02,86
44,15,35
44,57,01
46,03,83
46,05,09
46,09,24
46,15,49
46,30,79
46,52,67
47,26,53
47,27,42
47,41,21
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Feuille1

22 HERAUX G 49,46,22
23 HOUARD A 49,59,74
24 RENAUX P 50,27,57
25 HERRERA C 3exequo f 51,41,51
26 LEFORESTIER C 3exequo f 51,41,51
27 GOMER ROMIO M 5éme féminine 51,58,70
28 LEMMONNIER E 6éme féminine 51,59,32
29 VIGNAGOGUE J 53,21,62
30 BARTHELEMY E 7éme féminine 53,53,68
31 LIGOT A 54,32,26
32 THIERRY M 8éme féminine 54,38,56
33 FERON G 54,40,05
34 LERICHE C 9éme féminine 54,42,85
35 VIGNAGOGUE A 10 54,59,16
36 CAHAM O 11éme féminine 55,01,52
37 BLOSSEVILLE R 55,26,64
38 DEKER A 55,28,89
39 DAHAN L 56,29,77
40 PLOUNEVEZ M 56,30,55
41 DAVID J 12éme féminine 56,47,79
42 LEJEUNE G 57,23,52
43 LEGRAND C 58,38,89
44 RENAUX A 58.14
45 DAVID B 13émeféminine 1,02,19,38
46 SAUNIER R 1,02,20,76
JEUNES
PETIT MOYEN GRAND
1 MALANDAIN O LEVISTE M MARIN L
2 BARTHELEMY A BARTHELEMY S VIGNAGOGUE S
3 KAMARA H MALANDAIN P BLANCHARD L
4 LEFRANCOIS A PETIT L
5 KAMARA B
6 GENESTE R
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